
PR-RR-00001378/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 9, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2015.

Exonera  o  servidor  REGYS  ODLARE  LIMA  DE
FREITAS da FUNÇÃO DE CONFIANÇA de ASSESSOR
NÍVEL I, FC-02, do Gabinete do Procurador da República
Igor Miranda da Silva.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº 257
de 10 de maio de 2013, e das atribuições conferidas pelo artigo 106, inciso XX, do Regimento
Interno do Ministério Público Federal (Portaria nº 591, de 20/11/2008), 

RESOLVE:
Art. 1º Exonerar, a partir de 27/01/2015, o servidor REGYS ODLARE LIMA

DE FREITAS, servidor público – ocupante do cargo de Agente de Polícia Civil –, requisitado do
Governo do Estado de Roraima, conforme Decreto do Governo do Estado de Roraima nº 17.409-E,
de 12 de agosto de 2014, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda (CPF)
sob o nº  786.625.592-04, da FUNÇÃO DE CONFIANÇA de ASSESSOR NÍVEL I,  FC-02, do
Gabinete do Procurador da República Igor Miranda da Silva, a pedido do servidor, por motivo de
posse em outro  cargo público inacumulável,  conforme Processo Administrativo  autuado sob nº
1.32.000.000111/2015-41.
                        Cientifique-se. Publique-se.

ÍGOR MIRANDA DA SILVA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 4 fev. 2015. Seção   2, p. 71.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/69404/DOU2_2015_02_04.pdf?sequence=2
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/69404/DOU2_2015_02_04.pdf?sequence=2

